
ZARZĄDZENIE Nr III/46/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 7 marca 2011 r. 

W SPRAWIE PZREPROWADZENIA KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI 

 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXXVIII/300/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 

czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Solec Kujawski 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Przeprowadzić, w dniach od 8 marca 2011 r. do 15 marca 2011 r., z mieszkańcami Gminy 

Solec Kujawski konsultacje w sprawie zmiany lokalizacji „Skweru Solidarności”. 

§ 2 

Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców w przedmiocie nadania 

skwerowi położonemu w Solcu Kujawskim przy ul. 29 listopada (naprzeciwko parkingu 

Kościoła pw św. Stanisława Biskupa Męczennika) nazwy Skwer Solidarności  z jednoczesnym 

uchyleniem Uchwały Nr XXV/183/2005 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 czerwca 

2005 r. w sprawie nadania nazwy terenowi położonemu w Solcu Kujawskim między ul. 23 

stycznia a ul. Dworcową.  

§ 3 

1. Konsultacje przeprowadza się w formie: 

a.  ankiety papierowej, 

b. sondażu internetowego. 

2. Wzór ankiety, o której mowa w ust. 1 lit a stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Treść sondażu internetowego, o którym mowa w ust. 1 lit b określa zał. 2 do 

zarządzenia. 

§ 4  

1. Konsultacje przeprowadza się na terenie Gminy Solec Kujawski.  

2. Ankiety, o których mowa w § 3 ust. 1  lit a dostępne są w Urzędzie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski, ul. 23 stycznia 7 oraz na stronie internetowej 

www.bip.soleckujawski.pl; 

3. Sondaż internetowy, o którym mowa w § 3 ust. 1 lit b przeprowadza się na stronie 

internetowej www.bip.soleckujawski.pl;  



4. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny.  

§ 5  

Wypełnioną ankietę, o której mowa w § 3 ust. 1 lit a należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy 

Solec Kujawski w punkcie informacyjnym (parter budynku) lub przesłać na adres UMiG Solec 

Kujawski, ul. 23 stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, w terminie do 15 marca 2011 r.  

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

§ 7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicach ogłoszeń 

UMiG Solec Kujawski oraz na stronie internetowej www.bip.soleckujawski.pl 

 


